



SVENSK FRIIDROTT

Till

Gävle kommun

Stockholm 5 augusti 2019

European Athletics U23 Championship 11-14 July 2019

***Vi vill på det här enkla sättet TACKA för kommunens arbete och där
Ert engagemang var det absolut viktigaste för den stora succén!***

Med några veckors perspektiv kan vi konstatera att U23 EM i Gävle blev en stor framgång på många sätt. Den största anledningen till det är kommunens hängivna engagemang, passion och kompetens inom flera olika områden och aktiviteter! Vi har fått ta del av väldigt mycket uppskattning från såväl Europeiska Friidrottsförbundet, deltagande nationer och det svenska landslaget! Beröm som Ni förtjänar och som vi gärna vill förmedla vidare!

Hela arrangemanget genomsyrades av en härlig stämning och atmosfär som skapades genom en skön inramning med stor och engagerad publik som också hjälpte det svenska laget att göra ett av de bästa mästerskapen någonsin. Att tävla på hemmaplan har varit en stor upplevelse för hela truppen.

Arrangemansområdet kring Gavlehov har fått oerhört mycket positiv respons där närhet, fungerande logistik och fantastiska anläggningar har uppmärksammats av såväl deltagare som tränare och ledare. Många fantastiska resultat och prestationer fick vi bevittna under fyra dagar där många aktiva tog nästa steg in i framtiden som blivande storstjärnor där årets mästerskap kommer vara ett minne för livet och inspiration för fortsatt träning och hård satsning.

Vi är både glada och tacksamma över samarbetet med kommunen. En resa som startade redan 2015 i samband med ansökan för arrangemanget och som sedan intensifierats för varje år och månad för att kulminera under fyra intensiva dagar på Gavlehov. Den energi och det goda humör som funnits hos alla inblandade har varit imponerande och hjälpt till när funnits behov av problemlösningsförmåga. Heders!

Vi ser fram mot en fortsatt dialog och kontakt i ambitionen att också i framtiden hitta samarbete kring arrangemang och evenemang på såväl nationell som internationell nivå.

Johan Storåkers
Ordförande
Svenska Friidrottsförbundet

Stefan Olsson
Generalsekreterare
Svenska Friidrottsförbundet